
iPod shufflen tiedot
Turvallisuus- ja 
vaatimustenmukaisuustiedot
Kuuntele vastuullisesti. Vaurioiden 

välttämiseksi tutustu iPod shufflen käyttöoppaaseen 
ennen iPodin käyttöä, mukaan lukien Turvallisuus ja 
käsittely -kappale. Katso www.apple.com/fi/support/
manuals/ipodshuffle. iPod shufflen käyttöopas sisältää 
myös tärkeää tietoa vaatimustenmukaisuudesta, 
kierrätyksestä, hävittämisestä ja muista ympäristöön 
liittyvistä asioista.

Kuulovaurioiden välttämiseksi älä käytä 
laitetta suurella äänenvoimakkuudella  
pitkiä aikoja.
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Ohjelmistolisenssisopimus
iPod shufflen käyttäminen tarkoittaa  
iPod-ohjelmistolisenssisopimuksen hyväksymistä. 
Lisenssi löytyy osoitteesta www.apple.com/legal/sla

Akku
iPod shufflen litiumioniakun vaihto on annettava 
Applen tai valtuutetun huoltoliikkeen tehtäväksi, ja akku 
on kierrätettävä tai hävitettävä erillään talousjätteestä. 
Jos haluat tietoja akun huoltamisesta ja kierrätyksestä, 
mene osoitteeseen www.apple.com/fi/batteries/ 
service-and-recycling.

FCC-vaatimustenmukaisuus
Tämä laite täyttää FCC-määräysten osan 15 vaatimukset. 
Laitteen käyttö on seuraavien ehtojen alaista: (1) Tämä 
laite ei saa aiheuttaa haitallisia häiriöitä ja (2) tämän 
laitteen on siedettävä muualta tuleva häiriö, myös 
mahdollisesti asiaankuulumatonta toimintaa  
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aiheuttavat häiriöt. Tutustu ohjeisiin, jos epäilet  
häiriöitä radio- tai tv-vastaanotossa.
Tärkeää Muutokset tähän laitteeseen ilman  
Apple Inc.:n hyväksyntää saattavat mitätöidä  
EMC-vaatimustenmukaisuuden ja kumota valtuutesi 
käyttää laitetta.
Tämän tuotteen EMC-vaatimustenmukaisuus 
testattiin olosuhteissa, joissa käytettiin Applen 
oheislaitteita ja Applen suojattuja kaapeleita ja liittimiä 
järjestelmäkomponenttien välillä.
Applen EU-edustaja on Apple Distribution International, 
Hollyhill Industrial Estate, Cork, Irlanti.



TM ja © 2015 Apple Inc. Kaikki oikeudet pidätetään.
Printed in XXXX.  K034-00759-A


